様式第２号（第６条関係）

文書番号　第　　　　号
　　年　　月　　日
様
仙北市長　　　　　　　　　　　印
下請契約に関する事前協議結果について（通知）
年　　月　　日付で協議のありました標記の件について、下記のとおり通知します。
記
１．協議あった工事名称等
（１）工　事　名　称
（２）工　事　場　所
（３）請負予定金額　　　　　　　　　　　　　　円
（４）予　定　工　期　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
２．協議結果
可
不可　（理由）